Ebü,l-Hasen Ali el-Haseni en-
Nedvi

..
(1333-1420/1914-1999)

Hint altı lotasının önde gelen alimlerinden olan Ebü'l
Hasen Ali (Miyan) 'b. Abdülhay b. Fahreddin el-Haseni
en-Nedvi'nin soyu, Hz. Hasan vasıtasıyia Hı. Ali'ye dola
yısıyla Hz. Peygamber'e dayanır. Bu·sebeple Seyyid, bölge
nin ilim geleneğine uygun olarak da Mevlana lakaplanyla
meşhur olmuştur. Dedelerinden Seyyid Kutbuddin el
Medeni (ö. 677/1278), hicri VII. yüzyıl başlarında Hint alt
lotasına yerleşmiştir. Babası bölgede yetişen meşhur kişi-·
lerin biyografilerini ihtiva eden Nüzhetü'l-hawitır adlı
eseriyle ( ki son yıllarda el-İ'lam bi-ma fi'l-Hind mine'l
a'Iam adıyla tanınıp bu adla yayımlanmıştır, I-.IV, Beyrut 1420/1999) 'Hindis
tan'ın İbn Hallikan'ı' unvanını hak etmiş, şöhret sahibi, alim bir ıattır. Annesi
ise civarındaki hanım öğrencileri yetiştirmesiyle meşhur, hafız ve özellikle Hz.
Peygamber hakkında yazdığı şiirleriyle tanınan bir hanımefendidir.